
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 13.11.2019     Ужгород                   № 411 

 

 

Про заяву на постанову 

адміністративної комісії 

 

Відповідно до статті 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статей 287, 288, 289, 293  КУпАП, беручи до уваги заяву Галас Наталії 

Валентинівни 17.10.2019 року  № Г-2769 на постанову адміністративної комісії, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Залишити постанову адміністративної комісії 07.10.2019 року № 527/19 

відносно Галас Н.В. без змін, а заяву без задоволення. 

2. Повідомити Галас Н.В. про прийняте рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


